
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 7 2 14 15

25

0
12
18

4
13
22

5
14
23

6
15
24

7
16
25

8
17

Auszeit

13:13

Ende
15:22 B  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte
9 7 1 3 2 10

23

╳

9
17

1
11
19

3
13
20

4
14
22

6
15
23

8
16

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte
9 7 3 1 8 10

17

2
12

4
13

5
14

8
15

10
16

11
17

Auszeit

13:18

Ende
15:42 A  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 6 2 14 15

25

╳

15
25

4
16

8
18

9
20

12
22

14
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:45 A  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 6 2 14 15

25

0
12

1
17

2
19

4
21

5
25

8 Auszeit

5:9

Ende
16:04 B  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte
9 7 3 12 8 1

16

╳

11
1
13

3
14

5
15

6
16

9 Auszeit

13:16
15:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Männer
Männer

B  Raesfelder VG II vs. TV Jahn Rheine A
Spiel 71 11.02.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Erle
46348 Raesfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Raesfelder … 8/14
1 Fortmann, Tobias X
2 Rohde, Georg X
3 Hoffboll, Ole X
7 Graff, Florian Oliver X
8 Rohde, Ronnie X
9 Weiß, Benedikt X

10 Nagel, Benedikt X
12 Malec, Florian X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TV Jahn Rhe… 8/14
1 Niehof, Daniel X
2 Becker, Arthur X
6 Vornicu, Ion X
7 Kareckas, Klaidas X
8 Pirone, Vito X

14 Nazarenus, Andrej X
15 Udvari, Julian X
16 Nguyen, Vu Bao CHi X
A  Libero

16 Nguyen, Vu Bao CHi X
A  Offizielle
T Sandmann, Mona E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Raesfelder … TV Jahn Rhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 23 1 22 25 1 0 1
1 0 0 17 2 17 25 1 0 0
2 0 0 16 3 19 25 1 0 1

4
5

3 0 0 56 58 75 3 0 2
Start: 15:00 Ende: 16:04 Dauer: 1:04

Sieger: TV Jahn Rheine

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koormann, Joscha 1 Becker, Mike
2 Sajonz, Michael 2 Moratz, Henning

Schreiber 3
Schr. Lau, Georg 4

Assist. Pennekamp, Hannes

Dokument erstellt: 11.02.2023 16:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


