

Bezirksliga 13 Männer

Männer

B Raesfelder VG II vs. TV Jahn Rheine A Spiel 71

11.02.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Erle 46348 Raesfeld



				Start 15:00			A TV Jahn Rhe S					ide :22	B) Raes	felder		R	
	Aı	Aufschlagfolge		Λ	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	V	VI	Punkte
I_	Sta	Startaufstellung		_	8	1	7	2	14	15		9	7	1	3	2	10	
lini		Spi	elernr.	T							25							23
ufstellung	Auswechsel- spieler	Snie	Istand	Z														
^		Opic	istana															
			5.	1	0	4 13	5 1 1	6 15	7 16	8 17	Auszeit	X	1	3 12	4 1 <i>4</i>	6 15	8 16	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	_	12 18	13 22	14 23	15 24	16 25	17	13:13	9 17	11 19	13 20	14 22	15 23	10	

S	St: 15:	art :25	В) Raes	felder		s	En 15:	de :42	A	TV Ja	hn Rh	е	R
Λ.	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	9	7	3	1	8	10		8	1	6	2	14	15	
Т							17							25
Z														
2	2		5	8	10	11	Auszeit	ΧĮ	4	8	9	12	14 24	Auszeit
_	12	13	14	15	16	17)	13:18	15 (25)	16	18	20	22	24	

				S	Start A TV Jahn Rhe			е	S	En 16:	de :04	B Raesfelder				R		
	Aı	Aufschlagfolge		Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			8	1	6	2	14	15		9	7	3	12	8	1	1.0	
Ilun	Spielernr.		H							25							16	
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z														
Ā	•	Sμ	neistanu															
		1.	5.	2	0	1	2	4	5 25	8	Auszeit		1	3	5	6 16)	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	12	17	19	21	25)		5:9	1,1	13	14	15	10		13:16 15:21

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
														Auszeit
4														

_			S	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														71002010							, dozoit
	Sa	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)									

	(B)	Raesfelder	8/14		TV Jahn Rhe	8/14
	1	Fortmann, Tobias	Х	1	Niehof, Daniel	Х
ı	2	Rohde, Georg	Х	2	Becker, Arthur	Х
ı	3	© Hoffboll, Ole	Х	6	Vornicu, Ion	Х
ı	7	Graff, Florian Oliver	Х	7	Kareckas, Klaidas	Х
ı	8	Rohde, Ronnie	Х	8	© Pirone, Vito	Х
1	9	Weiß, Benedikt	Х	14	Nazarenus, Andrej	Х
1	10	Nagel, Benedikt	Х	15	Udvari, Julian	Х
ı	12	Malec, Florian	Х	16	Nguyen, Vu Bao CHi	Х
ı	$^{\mathbb{B}}$) Libero		A) Libero	
1	B) Offizielle		16	Nguyen, Vu Bao CHi	Х
	_			(A)) Offizielle	

T Sandmann, Mona

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergennisse										
(B Raesfelder TV Jah						hn Rhe (A)				
A W G P Satz Dauer						Р	G	W	Α		
0	0	0	23	1	22	25	1	0	1		
1	0	0	17	2	17	25	1	0	0		
2	0	0	16	3	19	25	1	0	1		
				4							
				5							
3	0	0	56		58	75	3	0	2		
St	Start: 15:00 Ende: 16:04 Daug)4		
Sie	Sieger: TV Jahn Rheine										

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Koormann, Joscha		1	Becker, Mike			
2	Sajonz, Michael		2	Moratz, Henning			
	Schreiber		3				
Schr.	Lau, Georg		4				
Assist.	Pennekamp, Hannes						

Dokument erstellt: 11.02.2023 16:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de